e
1 igil 	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

REQUERIMENTO N.° 	/ 2n-a4

Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Pedro Gavino Santos
Nunes.

Senhora Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho requerer envio de votos de profundo pesar aos familiares e
amigos de Pedro Gavino Santos Nunes.

,,,,)ÇjAntónioc24WAtmeid Filho (MOB)

£
Caio as ova (PDT) 	 Gbriela âahad4drigue

g s ias (PDT) 	 VvZUo (MDB)

Mariano Te1i?(ogressisias) 	 Mi4tn i(PDT)

Patricia 	tstro (PT)

—w

U_2?2, . 2.9

c
FrCTr.cr.t c.

ipava, 621 - CEP: 96570-000, Centro, Caçapava do Sul/RS

-2044 - E-mail: assessoriajuridicacamaracpgmail.com

www.legislativo.cacapavadosul.rs.leg.br 	 13;